обеспечиваться предоставлением независимой гарантии или внесением 

денежных средств на счет (по реквизитам, указанным в пункте 11.2 настоящего 

контракта), в размере 15 (пятнадцать) процентов от максимального значения 

цены контракта, что составляет 750 000,00 рублей (семьсот пятьдесят тысяч 

рублей 00 копеек). 

При этом, если при проведении закупки участником закупки, с которым 

заключается контракт, предложена цена контракта, которая на двадцать пять и 

более процентов ниже начальной (максимальной) цены контракта, либо 

предложена сумма цен единиц товара, работы, услуги, которая на двадцать пять и